

EVALUACIÓN TÉCNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-082.2019

OBJETO: Compraventa de telas e insumos para la confección de ropa hospitalaria, para el Hospital Universitario Departamental de Nariño E.S.E., -vigencia 2019.

PROponentes	NIT	Valor de la Propuesta
SLOGIC S.A.S	900.031.454-8	\$ 30.210.000
INSUNAR	900.244.451-0	\$ 16.184.000

OBSERVACIONES: De acuerdo al numeral 16.EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS - FACTORES DE SELECCIÓN, del pliego de condiciones de la solicitud simple de oferta de la referencia, se evaluará por menor precio ofertado del Total De La Propuesta.

Que los dos proponentes realizan sus ofertas de manera parcial, sin dar estricto cumplimiento a los requisitos técnicos exigidos y la presentación es así:

ANEXO 2
FORMATO DE PROPUESTA ECONÓMICA



OBJETO: COMPRAVENTA DE TELAS E INSUMOS PARA LA CONFECCIÓN DE ROPA HOSPITALARIA, PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E., - VIGENCIA 2019.

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR INCLUIDO IVA	VALOR TOTAL INCLUIDO IVA
COLCHONES EN ESPUMA ROSADA, GROSOR DE 15 CMS. RECUBIERTA CON HULE NEGRO Ó GRIS OSCURO, MEDIDAS 1,00 METRO DE ANCHO X 2,00 METROS DE LARGO.	20	UNIDAD	191,597	228,000	4,560,000
COLCHONETA EN ESPUMA ROSADA, GROSOR DE 10 CMS. RECUBIERTA CON HULE NEGRO Ó GRIS OSCURO, MEDIDAS 0,75 METROS DE ANCHO X 1,90 METROS DE LARGO.	40	UNIDAD	138,655	165,000	6,600,000
ALMOHADAS: MEDIDAS DE 70 CMS *45 CMS RECUBIERTA CON ARCANZA COLOR NEGRO O GRIS OSCURO. (ARKANSA: HULE MÁS DELGADO).	300	UNIDAD	21,849	26,000	7,800,000
ALMOHADAS: MEDIDAS DE 30 CMS *45 CMS RECUBIERTA CON ARCANZA COLOR NEGRO O GRIS OSCURO. (ARKANSA: HULE MÁS DELGADO).	150	UNIDAD	19,328	23,000	3,450,000
PAQUETE QUIRÚRGICO DESECHABLE	100	UNIDAD	65,546	78,000	7,800,000

Juntos por la Excelencia

C O T I Z A C I O N N. 6701

NOMBRE: HOSPITAL UNIVERSITARIO DTAL DE NARIÑO
DIRIGIDO A : DRA. GLADYS MYRIAM SIERRA PEREZ
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA 082-2019
CIUDAD: PASTO

DIA MES AÑO
4 DICIEMBRE 2019

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	IVA	QTY	C. UNIT.	SUBTOTAL	VALOR IVA	VR TOTAL
1	COLCHONES EN CASASTA D 100 , GROSOR DE 15CMS EN HULE DE 1 MT DE ANCHO X 2 MTS DE LARGO	UNIDAD	19%	20	390.000	7.800.000	1.482.000	9.282.000
2	COLCHONETA EN ESPUMA ROSADA DE 10CMS DE GROSOR EN HULE . MEDIDAS DE 9,75CM X 1,50	UNIDAD	19%	40	145.000	5.800.000	1.102.000	6.902.000
SUBTOTAL						13.600.000		
IVA 19%						2.584.000		
TOTAL						16.184.000		

TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS
FORMA DE PAGO: CREDITO 60 DIAS
OFERTA VALIDA: 60 DIAS
LUGAR DE ENTREGA: EN SUS INSTALACIONES



ATENTAMENTE

HENRY DE LOS RIOS

Por lo anterior se procede a dar cumplimiento al numeral 15.RECHAZO DE LAS OFERTAS – numeral 8. Serán objeto de rechazo las propuestas que tengan ofertas condicionadas o parciales.

Atentamente,



SOFIA LILIANA CALDERON
Profesional Universitario Apoyo Logístico HUDN E.S.E.

Juntos por la Excelencia